
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26 

611 43  Brno 
 

 

Naše zn. 12131/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI   

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Andrea Sečkařová  

Telefon +420 972 623 446  

Mobil +420 725 043 906  

E-mail seckarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 17.05.2024   

    

    

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384 zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku 

v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s § 158 odst. 1 
ZZVZ nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
 
Zadavatel na základě Protokolu z hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti, 
pořízeného komisí dne 17.05.2024 na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Opravné a údržbové práce v obvodu SSZT Brno 2024-2028“ 

 
rozhoduje 

 
 o výběru dodavatele 

 

Vybraný dodavatel: 
obchodní firma: AK signal Brno a.s. 
IČO: 26245507, DIČ: CZ26245507 
sídlo: Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 00 Brno  
Jednotný koeficient vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky:  1,094     

 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 
 
1. Seznam hodnocených nabídek 
 
Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek nabídky dodavatelů v dále uvedeném 

pořadí, které jsou předmětem hodnocení ve výše uvedeném výběrovém řízení. 
 

 

POŘ. 

ČÍSLO 

 

OBCHODNÍ 

FIRMA/NÁZEV 

 

SÍDLO / MÍSTO PODNIKÁNÍ 

 

IČO 

1. AK signal Brno a.s. 
Kulkova 944/26, Maloměřice, 614 

00 Brno 
26245507 

2. SIGNALBAU a.s. 
Moštěnská 60/4a, Přerov III-
Lověšice, 750 02 Přerov 

25840819 

 
 

mailto:seckarova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

2. Popis hodnocení nabídek (hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím 
hodnocení, popis hodnocení jednotlivých nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení, 

popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení a 

výsledek hodnocení nabídek) 
 
Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek jako hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější 
nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek nejnižší jednotný koeficient vztahující se k 
celému předmětu veřejné zakázky. 

 

Komise přiřadila hodnoceným nabídkám následující pořadí dle výše uvedených podmínek 

hodnocení a na základě níže uvedených údajů z nabídek. 

 

POŘ. 
ČÍSLO 

OBCHODNÍ 
FIRMA/NÁZEV 

HODNOTA JEDNOTNÉHO 
KOEFICIENTU 

 
POŘADÍ DLE 

VÝSLEDKU 
HODNOCENÍ 

1. AK signal Brno a.s. 1,094 1. 

2. SIGNALBAU a.s. 1,098 2. 

 

Na základě provedeného hodnocení byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
účastníka č. 1. Ostatní nabídky byly seřazeny dle nabídnutého jednotného koeficientu sestupně 
za nejvýhodnější nabídkou a jejich pořadí bylo očíslováno. 
 
Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší jednotný koeficient 
vztahující se k celému předmětu veřejné zakázky a splňuje veškeré náležitosti definované ve 
Výzvě k podání nabídek na předmětnou veřejnou zakázku, zadavatel rozhodl o této nabídce jako 

o nejvhodnější. 
 
 

 
 
 

 

 
Správa železnic, státní organizace 

Ing. Libor Tkáč, MBA 

ředitel Oblastního ředitelství Brno 

 


		2024-05-20T05:05:04+0000


		2024-05-20T08:50:50+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-20T09:00:37+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-20T09:10:20+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-20T09:56:24+0200
	Podepsáno elektronicky




